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LEAO 1918

FARMACIA PAGUE MENOS - PISO 1 (ACESSO A)
ALIANCA DE OURO
BANCO 24 HORAS
BURGER KING

BURGER KING - QUIOSQUE
C&A MODAS

C. ROLIM

CACAU SHOW
CASAPIO

CASAS BAHIA
CENTAURO

CIA DO TERNO

CLARO

CLUBE MELISSA
COLMEIA

COMFORT

OTICAS DCO / DISTRIBUIDORA CEARENSE DE OCULOS
FARMACIA PAGUE MENOS - (ACESSO C)
FERROVIA

FRIKOTES

GROTTA

HAVAIANAS

HELP ELETRONICA
IBYTE

KIQUITALUKI

LALILO

LASER ELETRO MAGAZINE
LIEBE

MAGAZINE LUIZA
MARISA

MASSAGE EXPRESS
MASSAGE EXPRESS
MINI KALZONE

IGREEN

NORTH TAXI

0 BOTICARIO
OFTALMOCLINICA
ORTOBOM

OTICAS DINIZ

OTICAS VISAO

OTICAS BORIS

RENNER

RI HAPPY

RIACHUELO

ROMA

SANTIAGO LOTERIAS
SAPATARIA NOVA
SUPER LAGOA

TIM

BLINCLASS

SAMSUNG

DIVINO FOGAO
MOTOROLA

MC DONALDS( 12 PISO)
CAFEZINHO

MC DONALD'S (QUIOSQUE)
TIM

LOJAS AMERICANAS
KINOPLEX

McDonald's

PARENTE

PURO ACAI

REI DO SUSHI

POLO WEAR

Fast grill

SAN PAOLO GELATO

Razao Social

EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A

STAR GOLD COMERCIO DE OTICA LTDA
TECNOLOGIA BANCARIA S/A

BGNE RESTAURANTE E COM DE ALIMENTOS LTDA
BGNE RESTAURANTE E COM DE ALIMENTOS LTDA
C&A MODAS LTDA

C. ROLIM COM DE CONFECCOES LTDA

GR COMERCIO DE CHOCOLATES

CASA PIO CALCADOS LTDA

NOVA CASA BAHIA S/A

SBF COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA
TURQUEZA TECIDOS E VESTUARIOS SA

CLARO S.A

NORTH COMERCIO DE CALCADOS LTDA-EPP

TRG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES LTDA
R MILLET COMERCIO DE CALCADOS LTDA

GOMES PROD.OTICOS LTDA-ME
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A

S & A COMERCIO DE ARTIGOS OPTICOS LTDA ME
PATRICIA RIBEIRO BARREIRA

THAIZA SILVEIRA FREIRE ME

AGM DA SILVA ELETRONICA ME

TECNO INDUSTRIA E COM DE COMPUTADORES LTDA
SAMUEL ALVES ALVES BICALHO

SILVESTER FERNANDES SALES ME

MASTER ELETRONICA DE BRINQUEDOS LTDA

LIEBE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFC DO VESTUAR
F SVASCONCELOS & CIA S/A

MARISA LOJAS VAREJISTAS LTDA

LOJA DE SOLUC.EMP.HUMANA, CONS.E TREIN PROF LT
LOJA DE SOLUC.EMP.HUMANA, CONS.E TREIN PROF LT
KALZONE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Venda Saude LTDA

NORTH TAXI-COOPERATIVA DOS TAXISTAS DO NORTH S
INTERBELLE COMERCIO DE PROD DE BELEZA LTDA
OFTALMOCLINICA NORTH SHOPPING S/S

INDUSTRIA CEARENSE DE COLCHOES E ESPUMAS LTDA
M NATALIA C L VIDAL OTICA EIRELLI - ME

COMERCIAL DE OCULOS FENICIA LTDA

SOUZA BARROS OTICAS LTDA

LOJAS RENNER S.A

RI HAPPY BRINQUEDOS S.A

LOJAS RIACHUELO S/A

RHOMA NORTH SHOP COMERCIAL LTDA

SANTIAGO DISTRIB DE LOTERIAS LTDA EPP

R MILLET COMERCIO DE CALCADOS LTDA

MWN COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

TIM CELULAR S.A

PSP Comércio Varejista de Confecgdes EIRELI

B & F TELECOMUNICAGOES LTDA

DIVINO NORTH LTDA ME

CIL COMPERCIO DE INFORMATICA LTDA

ARCOS DOURADOS LTDA

COMIDAS TiPICAS

ARCOS DOURADOS LTDA

D & S TEC. COM. E SERV. ELETRONICOS LTDA

LOJAS AMERICANAS S/A

CINEMA KINOPLEX NORTH SHOPPING

ARCOS DOURADOS LTDA

CASA PARENTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CELIO & FROTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
RAFAEL SALDANHA RIBEIRO

TRALDI EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACC)ES EIRELI-ME
VGM RESTAURANTES LTDA

RMA COMERCIO DE FRIOS EIRELI EPP

CNPJ

07319551000161
06626253007830
53327956000169
51427102000129
13574594039726
13.574.594/0001-96
45242914015129
07196926001891
11842491000134
06964399002070
33041260127903
06347409011019
20758306001352
40432544041765
17826841000155
08374478000436
05882351001401
03162958000177
06626253028595
03854920000165
03308295000318
00388111000117
13820318000160
02310655000191
07272825000880
05739664000190
10727304000109
40841728002023
07421132000560
47960950084473
61189288017669
07704699000110
07704699000110
03510280000508
31364533000186
18211578000152
11137051017151
03884958000180
21406364000146
19973701000488
59209877000130
11969455000136
92754738009380
58731662001860
33200056000815
12908537000133
01332897000202
05882351000359
04601165000846
02421421008368
27521148000209
04906728000219
19876591000193
24073694006358
42591651089101
11322094000131
42591651089101
08143291001070
00776574101939
33497660015020
42591651089101
07199482002224
25207805000131
19427631000110
46708841002526
38406887000195
17893964000290
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SMART FIT
STALKER

LE BISCUIT

VIVO

TOP MOVEIS

TOUTI MAKE-UP 22 PISO
SMART ELETRON
SANDELLY

ALECRIM PRESENTES
IAP! COSMETICOS
VOE GOL

CASA DO CELULAR
CLINICA SIM

SOLAR MAGAZINE
CHEPPITOS

BEBELU SANDUICHES
LOUCOS POR COXINHA
CASES DE LUXO

MC DONALD'S (QUIOSQUE)
TANTINHO DE GENTE
ESPACO LASER
SONHO DOS PES
USAFLEX

NARCISO ENXOVAIS
SUNSHINE CRANE
PREVTOP

KLAUS

MR2 MENSWEAR
BANBAN CALCADOS
Santudrio da Prata
ALO BlJOUX
BENEVOLO CAFE E GELATO
CHILLI BEANS
ADIDAS

COZINHA EXPRESS
STUDIO Z

OROLASER

MANO SA

The Barber

Oticas Visone

Via Laser
COSMETICA

LOUCOS POR GAMES
DIRECIONAL
MARESIA

IMPERIO MOVEIS
XBF

TOUTI MAKE - UP 1° PISO
MIX SUNDAE
EMPORIO ALEX
Santa Lolla

Handara

Di Santinni

Bob's

Natura

Coco Bambu

ART & FOCO
BEBETENKITE

Bob's

CHURROS SABOREAR
GALLO MAN
Kopenhagen

GK FASHION

Milk Moo

La Belle Acessorios
Lupo

cve

XIAOMI

SMART FIT ESCOLA DE GINASTICA E DANCA
SAND BEACH INDUSTRIA DE CONFECGOES LTDA
LOJAS LE BISCUIT S/A

D&C COMERCIO E REPRESENTACOES EM TELECOMUNICACOES LTDA

DELTA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

DSM COMERCIO COSMETICOS LTDA

JAB COMERCIO E DIST DE ELETRO E ELET. LTDA
SANDELLY COMERCIO DE CALCADOS E ACESSORIOS
ALECRIM PRESENTES

IAP COSMETICOS LTDA

VRG Linhas Aéreas S/A

RP E VASCONCELOS TELEFONIA

CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA SAUDE INCLUSAO MEDICINA S/A

SOLAR MAGAZINE LTDA

RENNE DE SOUZA - ME

Tew Estética Ltda

2M COMERCIAL DE CALCADOS E ACESSORIOS EIRELLI
INVESTSHOES COMERCIO DE CALCADOS LTDA
Narciso Enxovais Comercio Ltda

BR MACHINE LOCACOES LTDA,

CLINICA ODONTOLOGICA SAO GERARDO LTDA

BanBan Calgados

JOSE CARVALHO BARBOSA LTDA

SC Comércio de Bijuerias, Acessodrios e Vestudrio LTDA
Benévolo Comercio de Doces e Gelatina LTDA
FUTURA MARACANAU LTDA

IDEL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Calcenter - Calgados Centro Oeste LTDA

PABLO A. P. PIRES

V1 COMERCIO DE OCULOS LTDA

VIA LASER SERVICOS ESTETICOS S.A.,

F H DE QUEIROZ LIMA DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA
RIO & NORTH COMERCIO E SERVICO DE GAMES LTDA
ITAJUBA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SAND BEACH INDUSTRIA DE CONFECCGES LTDA
IMPERIO MOVEIS E ELETRO S.A

MONIQUE PESSOA MARINHO

KENNEDY VENDA DE COSMETICOS LTDA

EGILA ASSIS LEMOS GOMES

EA9 COMERCIO DE ROUPAS E CALGCADOS LTDA

LF COMERCIO DE BOLSAS E CALCADOS LTDA

Handara

P.K.K. CALCADOS LTDA

CP Alimentos LTDA

Cheiro do Brasil Ltda

COCO BAMBU SUL PIZZARIA LTDA

ASSOCIACAO CEARENSE DE ARTESAOS EMPREENDEDORES
BEBETENKITE COMERCIAL LTDA

CP Alimentos LTDA

EJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

LSF COMERCIO DE BOMBONS E CAFE NSF

SANDRA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
Milk Moo

La Belle Acessodrios

A.M.S. C. DE MEDEIROS

AWA APOIO ADMINISTRATIVO E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

07594978000178
01755087002113
16233389009535
20414767000921
04170821002413
31331063000154
16571889001098
19380411000420
26042488000456
05346644003507
07575651000159
39917582000100
09407153000718
23708712003180
30379434000105
30806003000188
28183284000207
14843567000487
42591651089101
32081384000100
25451075000977
32581843000115
29100797000342
22299487003537
09943635000105
01672007000112
34261912000139
11008634001006
10947389001960
48234823000108
18845943000261
35930297000179
13114629000295
35577698000197
44459503000103
15048754017407
36654284000187
43986260000190
38169088000142
41876109000174
14440687000190
11806688000541
42370285000283
35729640000200
01755087002709
27936211006047
40015045000154
31331063000235
22891564000609
31863637002006
46387871000100
08039023001355
12677775001157
46.482.396/0001-51
46832778000168
12959723000282
33571690000198
11301092001723
46482396000151
42035958000168
13.329.423/0001-00
47783850000177
45444099000400
48449643000143
48022307000110
48358381000101
23058636000270
33534067000599
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Geek Demia
Claro

Rahra

VIVO
JOHNNY JOY
STUDIO L
RILIX
Inovathi

Sua Otica
Lets Make
LAN LAN SALGADERIA
ARTE DE LER
Babuche
Life Vivara
TREVO ACAI

NOELIA DOCES E SALGADOS

DEMOCRATA

KFC

Mimos di ca

Amavia

CLIKKS EYEWEAR
Outback Steakhouse
LGM Kids

Dom Pedro Laguna
GOTT CAFE
ESSENTIAL PARFUMS
Cervejaria Turatti
Realme Center
D'TUDO CELULAR
Roupa Santa

Seu Feijao

Sodine

LALAV LAVANDERIA
L'Occitane Au Bresil
Sobrancelhas Design
sr. Oculos

Love Make
Milindrosa Cosméticos
NALU PIZZAS
Havanna Café

Super carros
CIRANDA CULTURAL
Borelli

Petite Jolie

MAKUKE

Mundo Verde
Planet Park

Eri de Paula Semijdias
Centro Cell

C.ROLIM

BARROS TELECOM VI LTDA
CAROLINE SEMEAO MILANI
D&C COMERCIO E REPRESENTAGOES EM TELECOMUNICAGOES LTDA

STUDIO L CLINICA DE ESTETICA E REJUVENESCIMENTO FACIAL LTDA
FANTASTICA GAME

FONTENELLE INDUSATRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA

SANTA FE CERVEJARIA E RESTAURANTE LTDA
TUDO CELULAR COMERCIO LTDA
D TUDO CELULAR LTDA

Espago do Banho e Aromas LTDA
DL SERVICOS DE EMBELEZAMENTO LTDA

CAFETERIA LINAPAR NORTH LTDA

CIRANDA CULTURAL EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA
JOLIE-CE COMERCIO DE CALCADOS LTDA

MBM ENTRETENIMENTO LTDA

VLADIA DOS SANTOS MAMEDE - ME
S P DE AGUIAR FILHO LTDA

11.812.918/0001-51
44242523000110
39672732000163
20414767000174
49839338000120
31728119000109
09400468000148
04405428010804
50382739000264
50832298000506
51287661000180
29253206000105
52273753000174
84453844054350
52405422000140
23957787000694
52229417000205
09060964031836
25315612000285
37813042000232
33293588000330
17261661020280
50.057.945/0001-18
26.649.045/0010-76
49.639.414/0001-54
13733307000143
09056948000133
54967159000109
55190678000176
52257613000102
56.096.937/0001-67
29404299000474
55.576.822/0001-07
01512104029987
18755713000120
58132340000156
56044628000305
57300214000109
57.366.829/0001-20
57220320000174
34.142.782/0001-15
68216860000109
58200645000158
50623645000159
29.627.265/0001-04
59643744000177
26062152000102
26439413000160
41141214000165



